PAGE

ПРОЕКТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ –

ГЛАВА

ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________№_________
.
О внесении изменений в постановление Председателя городской Думы – главы города Азова от 21.10.2019 № 22
В связи с изменением показателей, применяемых при определении нормативных затрат на обеспечение функций Азовской городской Думы Ростовской области, в соответствии с постановлением Администрации города Азова от 29.12.2015 № 2566 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации города Азова, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Азова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение к постановлению Председателя городской Думы – главы города Азова от 21.10.2019 № 22 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Азовской городской Думы Ростовской области» внести следующие изменения:
1.1. Таблицу пункта 2.3.1. подраздела 2.3. раздела 2. дополнить строками следующего содержания: «
	7
	1С: Бухгалтерия государственного учреждения 8 ПРОФ
	1
	17 000,00

	8
	1С: Зарплата и кадры государственного учреждения 8 ПРОФ
	1
	33 200,00

	9
	1С: Услуги по информационному техническому сопровождению, обновлению баз данных
	1
	132 000,00».

1.2. В таблице пункта 2.3.3. подраздела 2.3. раздела 2.:

- в столбце «Количество, ед. в год», строках 1 и 2 число «12» заменить числом «13»;
- в столбце «Цена за единицу, руб. (не более)», в строке 2 сумму «2 000,00» заменить суммой «2 500,00».

1.3. В таблице пункта 2.3.4. подраздела 2.3. раздела 2. в столбце «Цена за единицу в месяц, руб. (не более)» сумму «8 000,00» заменить суммой «9 500,00».

1.4. В таблице подпункта 4.5.2.3. пункта 4.5.2. подраздела 4.5. раздела 4. столбце «Нормативы цены за единицу, руб. (не более)» сумму «5 000,00» заменить суммой «7 000,00».

1.5. Таблицу пункта 4.6.4. подраздела 4.6. раздела 4. изложить в новой редакции: «
	Наименование показателя
	Норма расхода
	Цена 1 литра горюче - смазочного материала, руб.                   (не более)
	Среднемеся-чный годовой пробег, км.
	Планируемое количество месяцев использования транспортного средства

	NISSAN Teana

	бензин АИ-92
	15,6 л на 100 км
	60,00
	1 530
	12

	масло моторное
	5 л на 10 тыс. км
	1 800,00
	1 530
	12

	масло трансмиссионное
	8,2 л на 30 тыс. км
	4 000,00
	1 530
	12

	жидкость тормозная
	0,7 л 1 раз в 2 года
	1 700,00
	1 530
	12

	антифриз
	9,1 л на 90 тыс. км
	1 700,00
	1 530
	12

	Hyundai Accent

	бензин АИ-92
	12,5 на 100 км
	60,00
	1 970
	12

	масло моторное
	4 л на 10 тыс. км
	1 650,00
	1 970
	12

	масло трансмиссионное
	1,8 л на100 тыс. км
	1 400,00
	1 970
	12

	жидкость тормозная
	0,8 л на 40 тыс. км
	950,00
	1 970
	12

	антифриз
	6,2 л на 40 тыс. км
	680,00
	1 970
	12».

1.6. Таблицу подпункта 4.6.6.2. пункта 4.6.6. подраздела 4.6. раздела 4. изложить в новой редакции: «
	Наименование
	Нормативы цены за единицу, руб. (не более)
	Периодичность

	Открытка с тиснением и вырубкой
	200,00
	Ежемесячно

	Открытки именные в конверте
	140,00
	Ежемесячно

	Открытка впервые получающему паспорт
	120,00
	Ежемесячно

	Благодарственное письмо, почетная грамота, приветственный адрес, благодарность
	70,00
	Ежемесячно

	Приветственный адрес в папке
	300,00
	Ежемесячно

	Удостоверение
	200,00
	Ежемесячно

	Удостоверение Почетного гражданина города Азова
	800,00
	1 раз в год

	Памятный адрес Почетного гражданина города Азова
	90,00
	1 раз в год

	Удостоверение к нагрудному знаку «За заслуги перед городом»
	800,00
	1 раз в год

	Нагрудный знак «Почетный гражданин» (большой знак на ленте, значок-франчик (золото), упаковка (дерево))
	41 500,00
	1 раз в год

	Нагрудный знак «За заслуги перед городом» (знак (медаль серебро), упаковка)
	15 200,00
	1 раз в год

	Значок (депутат Азовской городской Думы)
	2 600,00
	1 раз в 5 лет

	Рамка (пластиковая, деревянная) 21х30см
	230,00
	По мере необходимости

	Плед размер 1,5
	1 300,00
	По мере необходимости».

2. Главному бухгалтеру Азовской городской Думы Квитченко Ирине Викторовне обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель городской Думы-

глава города Азова

Е. В. Карасев
Проект постановления вносит:
главный бухгалтер Азовской городской Думы Квитченко И. В.

Согласовано:

Начальник Финансового управления

Администрации г. Азова

Ю. П. Шурховецкий[image: image1.png]MHAPT

[image: image2.png]

[image: image3.png]ve

[image: image4.png]-

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]-

3